PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	19.06.2024
	№
	110-37-732-24

	г.Саянск

О награждении Кузюковой И.А.

Руководствуясь статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 28.06.2019 № 110-37-718-19 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа» и учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За многолетнее преданное служение педагогике, значительный вклад в саянское образование и в связи с 55-летием со дня рождения вручить Почетную грамоту мэра городского округа Кузюковой Инне Александровне, начальнику МКУ «Управления образования администрации муниципального образования «город Саянск».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности мэра

 городского округа муниципального

образования «город Саянск»

 А.В.Ермаков
Исп. Васильева С.К.
т.5-68-91

СОГЛАСОВАНО:

Управляющий делами

В.О.Понамарчук
«___» ________ 2024г.

1 – дело

1– орготдел

1– СМИ

2 экз.

Электронная версия правового акта и приложения (ий) к нему соответствует бумажному носителю

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

консультант ООРиМТО

С.К.Васильева

«___» ________ 2024г.